Café, Tee oder heil’e Schokolade,

2 Geback, mit Butter, Marmelade € 11,30
1 weiches Landei € 1,50
1 Landei im Glas € 1,80

Portion nach Wahl:
Schnittkase, Speck oder Schinken,

oder Schinken und Kase gemischt e €490
Portion Raucherlachs mit Oberskren €6,90
Rohkostteller mit Tomate, Gurke und Paprika €7,90
Croissant € 3,10
Spezialgeback €1,50
Scheibe Brot €1,00

Anderungen vorbehalten, Preise inkl. aller Abgaben.



Ham and Egg’s aus 3 Eiern
Bacon and Egg’s aus 3 Eiern

Eierspeise aus 3 Eiern
(RUhr- oder Spiegelei)

Omelette aus 3 Eiern mit Zutaten |hrer Wahl:
Schinken, Speck, Zwiebel, Kase, Paradeiser oder
Paprika

Schinkenbrot fein garniert
Késebrot mit Emmentaler
Schinken und Kasebrot
Schnittlauchbrot
Radischenbrot
Lachssandwich fein garniert
Schinken Kase Toast
Frankfurter mit Senf und Kren

Vitalbecher
(Joghurt mit Musli, Honig und frischen Frichten)

Joghurt mit frischen Fruchten

Anderungen vorbehalten, Preise inkl. aller Abgaben.

€7,50
€7,50

€5,90

€740
€490
€4,90
€4,90
€3,90
€490
€6,20
€5,90
€6,50

€38,20
€38,20



Kleiner Mocca oder kleiner Brauner
Grolder Mocca oder grol3er Brauner
Melange oder Cappuccino

Café Latte oder Kanne Kaffee

Irish oder French Café

Heille Schokolade mit oder ohne Schlagobers
Rum zum mischen 2cl

1 Glas Milch (kalt oder warm) 0,25l

Diverse Teesorten in der Kanne:

Darjeeling, Earl Grey-, Frichte-, Hagebutte-, Gruner-,
Kamille-, Pfefferminze-, oder Krautertee

Rum zum mischen 2 cl

Anderungen vorbehalten, Preise inkl. aller Abgaben.

€ 3,50
€5,50
€4,50
€5,90
€8,50

€6,50
€1,50
€ 3,00

€4,90

€1,50



a
|

n

=R
54l
[

&

L_l ,_:
(7))
=
G
O
N
&
|
[L/\I
=
Co
e

=

F'SJ

1,

Frisch gepresster Orangensaft 1/8l € 3,00
Frisch gepresster Orangensaft 1/41 € 6,00

Unsere Fruchtsifte aus dem Urltal NO: ‘

Urltaler FRUCHTSAFTE
Naturtriber Apfelsaft, Pfirsich-, oder
Marillen Nektar, Johannisbeere,

Apfel- Zwetschken Saft 0,25l €4,50
| o~V 1 _' | 1 1)

1 Glas Hausprosecco 0,1l €4,70

1 Glas Sekt Hochriegel (trocken) 0,11 € 6,00

1 FI. Hochriegel (trocken) 0,71 €42,00

1 Glas Kir Royal 0,11 €7,00

Aperol zum mischen 4 cl €1,80

Anderungen vorbehalten, Preise inkl. aller Abgaben.



