

FRÜHSTÜCK VON 7:00 BIS 11:00

£ 11 30

## Wiener Frühstück

Café, Tee oder heiße Schokolade,

Z Geback, mit Butter, Marmelade		€ 11,30
1 weiches Landei		€ 1,50
1 Landei im Glas		€ 1,80
Frühstückerweiterungen		
Portion nach Wahl: Schnittkäse, Speck oder Schinken, oder Schinken und Käse gemischt	je	€ 4,90
Portion Räucherlachs mit Oberskren		€ 6,90
Rohkostteller mit Tomate, Gurke und Paprika		€ 7,90
Croissant		€ 3,10
Spezialgebäck		€ 1,50
Scheibe Brot		€ 1,00

Wir wünschen Ihnen ein angenehmes Frühstück!
Otto Sklenar & sein Team

Änderungen vorbehalten, Preise inkl. aller Abgaben.



## **Alternatives**

Ham and Egg´s aus 3 Eiern	€ 7,50
Bacon and Egg´s aus 3 Eiern	€ 7,50
Eierspeise aus 3 Eiern (Rühr- oder Spiegelei)	€ 5,90
Omelette aus 3 Eiern mit Zutaten Ihrer Wahl: Schinken, Speck, Zwiebel, Käse, Paradeiser oder	
Paprika	€ 7,40
Schinkenbrot fein garniert	€ 4,90
Käsebrot mit Emmentaler	€ 4,90
Schinken und Käsebrot	€ 4,90
Schnittlauchbrot	€ 3,90
Radischenbrot	€ 4,90
Lachssandwich fein garniert	€ 6,20
Schinken Käse Toast	€ 5,90
Frankfurter mit Senf und Kren	€ 6,50
Vitalbecher	
(Joghurt mit Müsli, Honig und frischen Früchten)	€ 8,20
Joghurt mit frischen Früchten	€ 8,20

Wir wünschen Ihnen ein angenehmes Frühstück! Otto Sklenar & sein Team



### Café

Kleiner Mocca oder kleiner Brauner		€ 3,50
Großer Mocca oder großer Brauner		€ 5,50
Melange oder Cappuccino		€ 4,50
Café Latte oder Kanne Kaffee		€ 5,90
Irish oder French Café		€ 8,50
Heiße Schokolade mit oder ohne Schlagobe	rs	€ 6,50
Rum zum mischen	2 cl	€ 1,50
1 Glas Milch (kalt oder warm)	0,251	€ 3,00

#### Tee

Diverse Teesorten in der Kanne:

Darjeeling, Earl Grey-, Früchte-, Hagebutte-, Kamille-, Pfefferminze-, oder Kräutertee	Grüner-,	€ 4,90
Rum zum mischen	2 cl	€ 1,50

Wir wünschen Ihnen ein angenehmes Frühstück!
Otto Sklenar & sein Team



### **Diverse Fruchtsäfte**

Frisch gepresster Orangensaft	1/81	€ 3,00
Frisch gepresster Orangensaft	1/41	€ 6,00

#### Unsere Fruchtsäfte aus dem Urltal NÖ:

Writaler FRUCHTSÄFTE

Naturtrüber Apfelsaft, Pfirsich-, oder Marillen Nektar, Johannisbeere, Apfel- Zwetschken Saft 0,25l € 4,50

### Nach dem Frühstück

1 Glas Hausprosecco	0,11	€ 4,70
1 Glas Sekt Hochriegel (trocken)	0,11	€ 6,00
1 Fl. Hochriegel (trocken) 1 Glas Kir Royal	0,7l 0,1l	€ 42,00 € 7,00
Aperol zum mischen	4 cl	€ 1,80

Wir wünschen Ihnen ein angenehmes Frühstück!
Otto Sklenar & sein Team